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تسریع در محرومیت زدایی استان های محروم
رئیس کمیته امداد خبر داد؛

رئیس کمیته امداد امام خمینی ) ره ( از تسریع محرومیت زدایی 
در استان های محروم خبر داد.

سید مرتضی بختیاری با اشاره به جلسه جهادگران با آیت الله 
رئیسی رئیس جمهور، گفت: این جلسه به مناسبت تأسیس جهاد 
سازندگی در جماران و با حضور حجت الاسلام سید حسن خمینی 

و گروه های جهادی برگزار شد.

وی تصریح کرد: در این جلسه نمایندگان گروه های جهادی 
انتظارات خود را از ریاست جمهور در این حوزه مطرح کردند 
و در پایان نیز جمع بندی از سوی رئیس جمهور در این بخش 

صورت گرفت.
بختیاری با اشاره به حضور گروه های جهادی در مناطق محروم 
و حاشیه نشینی استان ها خاطرنشان کرد: نیروهای جهادی در 

حوزه های مسکن، اشتغال و در قالب محرومیت زدایی فعالیت های 
خوبی را انجام می دهند.

وی همچنین به برنامه ریزی گروه های جهادی برای سال ۱۴۰۱ 
اشاره کرد و گفت: در این حوزه نیز قرار است کارهای جهشی در 
حوزه محرومیت زدایی در سطح کشور انجام و محرومیت زدایی 

در استان های محروم با سرعت بیشتری انجام شود.

جامعه

اخبار کوتاه 

نماینده دفتر مقابله با موادمخدر و جرم سازمان ملل متحد 
)UNODC( در تهران گفت: این دفتر اهمیت ویژه ای به 
نقش منطقه ای و جهانی جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با 
مواد مخدر قائل است و به عنوان آژانس پیشرو سازمان ملل 
متحد مایل به ارائه کمک های کاربردی به دولت جمهوری 

اسلامی ایران استو
الکساندر فدولوف در مراسم سالروز جهانی مبارزه با 
موادمخدر با اشاره به همکاری های میان دفتر مقابله با 
موادمخدر و جرم سازمان ملل متحد و ستاد مبارزه با مواد 
مخدر جمهوری اسلامی ایران گفت: دفتر مقابله با مواد 
مخدر و جرم سازمان ملل متحد )UNODC( فعالیت های 
خود را در سال ۱۹۹۹ در جمهوری اسلامی ایران آغاز کرد و 
از آن زمان این دفتر چهار برنامۀ کشوری را در رابطه با مواد 
مخدر و جرم با همکاری ذی نفعان کشوری و کمک های 

بین المللی به انجام رسانده است.
 UNODC وی افزود: برنامۀ کنونی مشارکت کشوری
ذیل مبارزه با موادمخدر شامل »مدیریت مرزی و قاچاق«، 
»پیشگیری، درمان، بازپروری مواد مخدر و مراقبتهای 

اچآیوی« و »توسعۀ جایگزین و معیشت پایدار« است.
بر اساس اعلام روابط عمومی ستاد مبارزه با موادمخدر؛ 
فدولوف گفت: دفتر UNODC اهمیت ویژه ای به نقش 
منطقه ای و جهانی جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با 
مواد مخدر قائل است و کشفیات موادمخدر توسط نیروهای 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران نشانگر تلاش های کشوری 
با سازمان ملل دارای سطحی فراتر از سطح منطقه ای است.

وی با بیان اینکه دفتر UNODC و دیگر آژانس های 
سازمان ملل متحد متعهد به ادامۀ ارائه حمایت به مردم ایران 
هستند؛ گفت: در زمینۀ مبارزه با قاچاق موادمخدر، رویکرد 
برنامه محور برای بالابردن مهارت ها بوده است و بیش از 
۳۰۰ نفر از پرسنل پلیس مبارزه با موادمخدر، گمرک، ادار 
اطلاعات مالی و پلیس فرودگاه ها در کارگاه ها به صورت 

حضوری یا اینترنتی شرکت کرده اند. این کارگاه ها شامل 
موضوعاتی از جمله ارتقاء تحلیل اطلاعات، پایش معکوس، 
امنیت محموله های هوایی، جستجو و پایش شهری، 
گردش های مالی غیرقانونی، حمل تحت کنترل گروهای 
جنایتکار سازمان یافته، روش های نوین برای پیداکردن 
پیش سازها و انحراف آنها و همچنین دانش مرتبط با مواد 

روانگردان جدید بوده اند.
آموزش تخصصی مربیان سگ های موادیاب

فدولوف افزود: علاوه بر این، UNODC از همکاری های 
منطقه ای و بین المللی شامل کمیسیون موادمخدر، جلسۀ 
سران آژانس های موادمخدر در آسیای نزدیک و خاورمیانه و 
میثاق پاریس حمایت کرده است و یکی از موضوعات مورد 
حمایت ما خرید ۳۰ قلاده سگ موادیاب و اقلام مرتبط برای 
مراکز خدمات سگ موادیاب و آموزش تخصصی مربیان 

سگ های موادیاب است.
وی ادامه داد: UNODC همچنین اقلامی شامل 
بادی اسکنر تهیه کرده است که در فرودگاه بین المللی 
امام خمینی )ره( نصب شده و کمک شایانی به کشف مواد 
مخدر کرده است. همچنین یک دستگاه ایکس ری نصب 
شده در گمرک بازرگان کمک به کشف مقادیر زیادی مواد 
مخدر داشته است. علاوه بر این، ده ها قلم شامل کیت های 
جست وجو و دستگاه های موادیاب، و کیت های آزمایش 
موادمخدر تهیه و به پلیس مبارزه با موادمخدر  و گمرک 

جمهوری اسلامی ایران تحویل شده است.
نماینده دفتر UNODC اظهارکرد: دومین زمینۀ 
همکاری ما کاهش تقاضای مصرف موادمخدر است. باید 
اشاره کنم که زمینه های همکاری موضوعی شامل بالابردن 
ظرفیت های ارائه دهندگان خدمات، اجرای آزمایشی برنامه 
خانواده توانا؛ انجام برنامه پیشگیری طرح زیستی – پویا 
و تأسیس مرکز منطقه ای درمان وابستگی به مواد مخدر و 
تجهیز کردن مرکز آن در مرکز مطالعات اعتیاد ایران بوده 

است.
فدولوف سومین زمینۀ همکاری را شامل توسعۀ جایگزین 
و معیشت پایدار خواند و گفت: در این زمینه این دفتر ۲۰ 
جلسۀ اینترنتی برای ۶۰۰ نفر از کارآموزان جوان ایرانی 
و افغانستانی و اعضا و مدیران ۸۵ سازمان مردم نهاد در 
زمینه های ایجاد اشتغال و استارت آپ ها برگزار کرده است. 
همچنین همکاری نزدیک ما با ستاد مبارزه با مواد مخدر 
شامل برگزاری ۲۰ جلسۀ اینترنتی دیگر در رابطه با آموزش 
مربوط به مشاوره و آموزش مهارت های اساسی به نوجوانان 
و جوانان و زنان سرپرست خانواده بوده است. این آموزش ها 
به ۶۲۵ نفر و اعضای ۱۷۵ سمن ارائه شده است. هدف اصلی 
از این آموزش ها اشتراک بهترین تجربیات و سیاست های 
پیشگیرانه در رابطه با جایگزین های سوءمصرف موادمخدر و 

دوریگزینی از فعالیت های مجرمانه بوده است.
وی گفت: دفتر مقابله با موادمخدر و جرم سازمان ملل 
متحد به عنوان آژانس پیشرو سازمان ملل متحد در زمینۀ 
کنترل مواد مخدر با دیگر آژانس ها شامل دفتر کودکان 
سازمان ملل )UNICEF(، سازمان بهداشت جهانی 
)WHO(، و دیگر آژانس های سازمان ملل متحد مایل به 
ارائه کمک های کاربردی به دولت جمهوری اسلامی ایران 
است و کارهای موفق ما با حمایت ارائه کنندگان کمک های 

بین المللی مقدور شده است.
وی در پایان از دولت جمهوری اسلامی ایران و ستاد مبارزه 
با مواد مخدر جمهوری اسلامی ایران در رابطه با همکاری با 

دفتر UNODC قدردانی کرد.

آمادگی شهرداری منطقه یک جهت 
حضور در نمایشگاه تهران ۱۴۰۱

شهرداری منطقه یک با همکاری معاونت ها، نواحی، ادارات 
جهت حضور در نمایشگاه تهران ۱۴۰۱ اعلام آمادگی کرد.

به گزارش امتیاز؛ شورای معاونین با محوریت روابط 
عمومی و با هدف هماهنگی در راستای برگزاری نمایشگاه 
تهران ۱۴۰۱ با عنوان » شهرهای خواهرخوانده و توانمندی 
مدیریت شهری تهران ۱۴۰۱« روز شنبه ۴ تیر ماه تشکیل 
جلسه داد و هر یک از مدیران شهری با ارائه نظرات و 
اقدامات قابل نمایش در این نمایشگاه، به بحث و تبادل 
نظر پرداختند.بر اساس همین گزارش در این نشست مقرر 
شد در کنار معرفی منطقه یک، افزایش تعاملات بیشتر در 
سطح شهر تهران بین مردم و شهرداری، شهرداری با مردم و 
ارتباط ستاد منطقه با ستاد شهر تهران، بحث ارائه توانمندی 
ها و امکان جذب سرمایه به لحاظ حضور کشورهای خواهر 
خواننده مورد تاکید قرار گیرد.گفتنی است این نمایشگاه ۱۱ 

الی ۱۷ تیر ماه در بوستان گفتگو برگزار می شود.

لایروبی و پاکسازی 2هزار متر طول 
مسیل ها و انهار منطقه۱۴

مسیل ها، انهارو حوضچه های زباله گیر منطقه ۱۴ با هدف 
ارتقای سطح زندگی شهرنشینی لایروبی شد.

به گزارش امتیاز؛ معاون خدمات شهری و محیط زیست 
منطقه دراین باره گفت: در این راستا اکیپ های ویژه به 
صورت روزانه  تمامی شبکه های اصلی و فرعی جمع آوری 
آب های سطحی، کانال ها و مسیلها   منطقه را پاکسازی 
و لایروبی می کنند.  وی با بیان اینکه عملیات پاکیزگی به 
جهت جریان بی مانع آب در انهار، اقداماتی  چون نظافت، 
لایروبی و پاکسازی انهار روباز و روبسته، پاکسازی حوضچه 
ها و کانال ها با تخلیه زباله های انباشت شده به صورت 
گسترده در حال انجام است، افزود: برای این منظور طی 
ماه اخیر نسبت به لایروبی کانال ها ی هجرت۲۸۰ متر 
مربع، سلیمانیه۵۶۰متر مربع، حبیبی۳۴۰مترمربع و کانال 
تاکسیرانی ۲۶۰ مترمربع و حوضچه های منطقه اقدام شد. 

برزگر مرادی با اشاره به لایروبی و نظافت مسیل ابوذر به 
عنوان طولانی و عریض ترین مسیل عبوری منطقه و شرق 
تهران نیز گفت:لایروبی و رسوب برداری مسیل ابوذر۶۸۰متر 

مربع انجام شد.

پاکسازی و لایروبی2۱ هزار متر از 
کانال ها و انهار منطقه ۱9

شهردار منطقه ۱۹ از لایروبی ۲۱ هزار متر از انهار و کانال 
های نواحی پنجگانه این منطقه در راستای رفع بوی نامطبوع 
و پیشگیری از تجمع جانوران موذی در اطراف این کانال ها 

و انهار همزمان با آغاز فصل گرما خبر داد.
به گزارش امتیاز؛  مهدی هدایت با اشاره به اینکه عوامل 
اجرایی پرتلاش اداره مسیل ها و قنوات در طول سال در 
این زمینه خدمات رسانی می کنند افزود: پاکسازی و لایروبی 
انهار رو باز و رو بسته طبق برنامه ریزی های صورت گرفته و 
اولویت بندی ها بویژه در این فصل با هدف روان سازی و دفع 
پساب ها و جلوگیری از بوی نامطبوع،کاهش مخازن نصب 
شده بر روی شبکه انهار،ساماندهی،رفع نواقص شبکه های 
زباله گیر و رسوب گیر به اجرا  و کانال ها پی در پی آبگردانی 
می شود. به گفته این مسئول در راستای راه اندازی۱۰ چشمه 
سرویس بهداشتی در محدوده درب سوم بوستان بزرگ 
ولایت یک حلقه چاه جذبی  به مقدار ۷۰ متر مکعب حفر شده 
است.او با اشاره به اینکه ۳۹ هزار متر طول کانال های در 
منطقه موجود است ادامه داد: این کانال هادر خیابان بهمنیار، 
بهشتی، دانشگاه، بهار، حاشیه بزرگراه های شهید تندگویان، 
شهید کاظمی و تونل دولتخواه به طور کامل لایروبی می 
شود. شهردار منطقه تصریح کرد: برخی مکان های پر تردد از 
جمله خیابان شهید احسانی در ناحیه دو، بزرگراه های شهید 
کاظمی و آزادگان در ناحیه سه که ضایعات زیادی تولید می 
کنند از مکان های پرکار اداره مسیل ها و قنوات معاونت 

خدمات شهری و محیط زیست محسوب می شوند.

کمک های کاربردی سازمان ملل متحد به ایران

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اعلام 
شهریه مدارس غیردولتی گفت: اگر اولیاء احساس کردند مبلغی بیش از شهریه مصوب 

اعلامی از آنها اخذ شده، موارد را به ما منعکس کنند تا پیگیری کنیم.
احمد محمودزاده، با اشاره به اعلام شهریه مدارس غیردولتی که از طریق سامانه 
مشارکت ها به نشانی https://mosharekatha.ir/ برای تمام اولیاء قابل مشاهده 
است اظهار کرد: امسال میزان افزایش شهریه مدارس را به صورت درصدی اعلام 
نکردیم، بلکه شهریه هر مدرسه متناسب با عملکردش افزایش پیدا کرده است. بر این 
اساس کمترین شهریه مصوب ثابت چهار میلیون تومان و بیشترین شهریه ۳۵ میلیون 

تومان خواهد بود.
وی افزود: سقف شهریه مصوب برای دوره متوسطه دوم، ۳۴ میلیون تومان، برای دوره 
متوسطه اول، ۳۳ میلیون تومان و برای دوره ابتدایی ۲۶ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است 

و شهریه ای بالاتر از رقم اعلام شده نخواهیم داشت.
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه 
مدارس موظف هستند شهریه مصوب را حتما روی تابلو مدرسه نصب کرده و در معرض 
دید اولیاء قرار دهند اظهار کرد: از اولیای دانش آموزان انتظار می رود در حین ثبت نام 
و در طول سال تحصیلی عملکرد و فرایندهای آموزشی و پرورشی مدارس را به دقت 
نظارت کنند و اگر جایی کاستی بود به ادارات مشارکت در استان ها اعلام کنند تا ما 

بررسی کنیم.

فرمانده فراجا با بیان اینکه امروز جرایمی در کشور از جمله 
سرقت وجود دارد که باعث نگرانی مردم شده است، گفت: پلیس 
آگاهی فراجا باید به صورت پیش رویدادی از وقوع برخی اتفاقات 

و جرائم پیشگیری کند.
سردار حسین اشتری در همایش روسای پلیس آگاهی 
استان های سراسر کشور که پیش از ظهر امروز در ستاد مرکزی 
فراجا برگزار شد با گرامی داشت یاد و خاطره شهدای والامقام 
و معزز انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، شهدای عرصه نظم و 
امنیت و مدافعان حرم گفت: بر روح بلند و ملکوتی امام خمینی 
)ره( درود می فرستم و  آرزوی سلامتی و طول عمر با عزت 
برای مقام معظم رهبری دارم. این ایام، ایام سالگرد شهادت 
شهید مظلوم آیت الله دکتر بهشتی و ۷۲ تن از یاران با وفایشان 
است یاد این شهید والامقام را که دو موضوع عدالت گستری 
و مسئولیت پذیری را سرلوحه کاری خود قرار داده بودند گرامی 

می دارم و هفته قوه قضاییه را نیز تبریک عرض می کنم.
وی با بیان اینکه ما نیز باید در مجموعه فراجا و به تبعیت از 
شهید مظلوم بهشتی، عدالت گستری را سرلوحه کاری خود قرار 
داده و ادامه دهنده راه این شهید والامقام و معزز باشیم؛ گفت: 
امنیت موضوع مهمی است و به فرموده مقام معظم رهبری فراجا 
از ستون  های اصلی امنیت در کشور است. امروز نقش، سهم و 
تاثیرگذاری فراجا در برقراری امنیت در کشور بر کسی پوشیده 
نیست و در این میان قطعا پلیس آگاهی  نقش و تاثیرگذاری 
بیشتری در ارتقاء امنیت دارد.اشتری ادامه داد: امروز جرایمی در 

کشور از جمله سرقت وجود دارد که باعث نگرانی مردم در سطح 
جامعه شده است، بنابراین پلیس آگاهی فراجا باید به صورت 

پیش رویدادی از وقوع برخی اتفاقات پیشگیری کند.
وی با تاکید بر اینکه مردم شریف ایران اسلامی قدردان اقدامات 
پلیس در تمامی حوزه ها هستند، تصریح کرد: باید با به کارگیری 
تمامی ظرفیت ها در کشف، مقابله با وقوع، استرداد اموال و ... 
سرعت بیشتری داشته باشیم. لازم است که در این راستا سهم و 
نقش سایر دستگاه  ها را نیز مشخص و از آنها مطالبه گری کنیم. 
همچنین برای پیشگیری از سرقت و مقابله با آن باید بسیاری از 
خلاء های قانونی مانند پایین بودن هزینه جرم و ... مرتفع شود، از 
این رو لازم است سایر دستگاه ها نیز برای مقابله با سرقت همراه 

و یاری رسان باشند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اعطای بسته 
حمایتی دولت برای بیماران خاص و تالاسمی خبر داد و گفت: 
دستورالعمل اجرایی تعرفه گذاری بسته های خدمات و مراقبت 

های پرستاری در شورای عالی بیمه تصویب شد.
دکتر بهرام عین اللهی در پایان هشتاد و هشتمین جلسه شورای 
عالی بیمه سلامت گفت: با مصوبه شورای عالی بیمه سلامت دو 
داروی مهم بیماران خاص از جمله یک داروی بیماران تالاسمی 

تحت پوشش بیمه قرار گرفت.
وی با بیان این که در ارتباط با بیماران خاص و صعب العلاج 
تصمیمات خوبی گرفته شده که بعد از تخصیص بودجه لازم، 
اجرایی می شود، افزود: این مصوبات به وزارت بهداشت کمک 
می کند تا بتواند حمایت های مؤثری از بیماران خاص انجام 

دهد.
وزیر بهداشت در ادامه با بیان این که قانون تعرفه گذاری 
خدمات پرستاری که همواره از مطالبات جامعه پرستاری بوده 
است، از سال ۱۳۸۶ به تصویب رسیده،  ولی در این ۱۵ سال 
اجرایی نشده بود، افزود: خوشبختانه تعرفه خدمات پرستاری 
امسال در هیات دولت مصوب شد و برای اولین بار در کشور 

اجرا می شود.
عین اللهی ادامه داد: ضوابط و دستورالعمل های اجرایی این 
قانون در شورای عالی بیمه سلامت تصویب شد و سازمان های 
بیمه گر قبول کردند که اجرایی شود. وی با اشاره به این که 
جلسه شورای عالی بیمه از جلسات بسیار مهم است که با حضور 

نمایندگان تمام سازمان ها و شرکت های بیمه برگزار می شود، 
تصریح کرد: در جلسه امروز مصوبات بسیار خوبی داشتیم و  
ضوابط اجرایی که در بیمه الکترونیک وجود دارد، به تصویب 

رسید.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: ما طبق قانون 
بودجه باید این ضوابط را اجرا می کردیم که تمام سازمان های 

بیمه متعهد شدند آن را اجرا کنند.
عین اللهی ادامه داد: در مصوبه دیگر این مجوز صادر شد که 
در صورت قطعی برق، قطعی سامانه و موارد احتمالی که ممکن 
است نسخه نویسی الکترونیک با اختلال موقت مواجه شود، ۱۲ 
درصد موارد نسخه نویسی و ۲۰ درصدِ موارد نسخه پیچی، خارج 

از سامانه انجام گیرد.

شهردار تهران گفت: در حال دنبال کردن مسیری هستیم که شهرداری مالک خانه های 
استیجاری باشد و شهرداری بازیگر اصلی اجاره داری در تهران شود.

علیرضا زاکانی شهردار تهران گفت: شهر تهران از فرسودگی رنج می برد و در کنار این 
فرسودگی و بی هویتی شهر، از بعد بی عدالتی نیز فاصله بین شمال و جنوب تهران زیاد 
استشهردار تهران با تاکید بر این مطلب که اساس حرکت خود در مدیریت شهری را بر اصل 
توجه توأمان به روح و جسم شهر قرار دادیم، ادامه داد: ماده ۵۵ قانون شهرداری ها وظایفی 
را برعهده مدیریت شهری گذاشته است که بسیاری از بندهای آن در مدیریت شهری مانند 
توجه به تأمین مسکن استطاعت پذیر پیش از این دوره مغفول مانده بود. شهردار تهران 
افزود: در حوزه مسکن ۳ دسته کار در دست اقدام است که به کوتاه مدت، میان مدت 
و بلند مدت تقسیم می شود. فعالیت ما در کوتاه مدت ناظر به مصوبه هیأت وزیران، 
اجاره داری و تملک از طریق تسهیلات است تا بتوانیم از این طریق به همشهریان 
خود که ۵۱ درصد آنها اجاره نشین هستند کمک کنیم.زاکانی با تاکید بر این موضوع که 
شهرداری خود را مکلف می داند که نقش آفرین و مسئول در حوزه مسکن باشد ادامه داد: 
بعد از تشکیل قرارگاه مسکن زمین های فریز شده در مناطق احصاء و لکه گذاری شده است 
که برای ساخت و ساز در حال فعالیت و مشارکت با نهادها و مجموعه های مسئول هستیم.
وی بیان کرد: در بخش استیجاری در حال دنبال کردن مسیری هستیم که شهرداری مالک 

خانه های استیجاری باشد و شهرداری بازیگر اصلی اجاره داری در تهران شود.

دادستان کل کشور با اشاره به لیست ساختمان های ناایمن تهران گفت: انتشار دادن 
این مسائل منجر به التهاب می شود، بحث انتشار مصحلت نیست، شفاف سازی خوب 
است.محمد جعفر منتظری، افزود: مطالبات مردم و فرهنگسازی مردم باید به گونه ای 
باشد که متناسب با شرایط و امکانات باشد در همه بخش ها محدودیت هایی وجود دارد 
و متناسب با این محدودیت ها باید مطالبه گری شود.وی با عنوان این مطلب که حمل 
و نقل یکی از موارد حقوق عامه است، گفت: با یک حساب سرانگشتی در حوزه مترو 
کارهای خوبی انجام شده است قطعاً مشکلاتی وجود دارد اما متناسب با امکانات باید 
مطالبه گری شود. منتظری ادامه داد: تهران زندان دارد اما زندان تهران در کرج است 
و زندان باید در خود شهر باشد تا مشکلاتی از لحاظ تردد وجود نداشته باشد در زندان 
قزلحصار اگر جرمی واقع شود باید دادگاه کرج رسیدگی کند و رفت و آمد ها مشکل 
ساز می شود. وی با اشاره به انتشار لیست ساختمان های نا ایمن تهران گفت: انتشار 
دادن این مسائل منجر به التهاب می شود بحث انتشار مصحلت نیست شفاف سازی 
خوب است اما برخی از مسائل را مسئولان باید بدانند و نسبت به آنها بی تفاوت نباشند 

و در جهت حل آنها تلاش کنند.
دادستان کل کشور بیان کرد: ضمن آنکه باید حقوق مردم را محترم بشماریم باید در 
بیان مطالب به گونه ای عمل نکنیم که توقعی ایجاد شود که نتوان به آنها عمل کرد، 
حتی در زندگی فرد فرد ما هم محدودیت وجود دارد رسانه ها باید فرهنگسازی را در دو 

جهت مطالبه گری و انعکاس خواسته های مردم به مسئولان را انجام دهند.

 نصب شهریه روی تابلو 
مدارس غیردولتی

بسته حمایتی برای بیماران خاص و تالاسمی  سرقت باعث نگرانی مردم شده است

شهرداری مالک خانه های 
استیجاری باشد

 انتشار لیست ساختمان های ناایمن 
به مصلحت نیست

رئیس سازمان مدارس وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد:

وزیر بهداشت خبر داد:رییس پلیس کشور:

دادستان کل کشور:شهردار تهران مطرح کرد؛


